バンガロール商工会 会員企業各位
来る12月1日（日曜日）に、バンガロールにおける第7回目の日本語能力試験（ＪＬＰＴ）が下記の通り実施されます。
つきましては、各企業様の社員で受験をご希望の方々に本件周知頂きたく、何卒宜しくお願い致します。
記
１） 試験日： １２月1日（日）
     Test day: 1st Dec. 2013 (Sun)

２） 試験会場: クライスト大学
    Christ University

    Sadduguntepalya, Tavarekere, Bangalore, Karnataka

３） 申込用紙の購入
    申込用紙は日本語教師会（BNK)事務所にて（*下記参照）一部１００ルピーで販売しております。
    Application form cost for all levels -100Rs

    * Place of sale:

    Bangalore Nihongo Kyooshikai (BNK)

    70/8, Mekhri Building 2nd floor,Lalbagh Road,

    Bangalore- 560027

    Ph: 22113284   Mob:7259842644

    Time: 10 AM to 4 PM (Monday to Saturday)

    E-mail: jlptbnk07@gmail.com

    HP: www.bnk-india.org
    FB: https://www.facebook.com/bangalorenihongokyoshikai.bnk
４） 申込締切日： 9月12日( 木曜日）
    The last date to submit the application form is September 12th.

５） 申込方法
    申込用紙に写真二枚を添えて受験料をBNK事務所にお支払いください。
    受験料はDemand Draft のみの受付となります。Demand Draft 宛名及び各級の受験料は下記の通りです。
    Please don't forget to bring 2 Photographs while submitting  your application form. Exam fees has to be paid by Demand Draft and the Demand Draft should be in the name of JLPT Test Administrative Committee.

６） 受験料
    各クラスの受験料は下記の通りです。
    Test fee for each class is as follows.

    ５級 N5   Rs.  600/
    ４級 N4   Rs.  700/
    ３級 N3   Rs.  800/
    ２級 N2   Rs. 1000/
    １級 N1   Rs. 1000/
上記に関して、ご不明点・ご質問等がございましたら、下記バンガロール日本語教師会(BNK)宛にお気軽に御連絡下さい。
バンガロール日本語教師会
Bangalore Nihongo Kyooshikai (BNK)

    Ph: 22113284   Mob:7259842644
    Time: 10 AM to 4 PM (Monday to Saturday)

    E-mail: jlptbnk07@gmail.com

日本語でのお問い合わせ先：小江
  電話: 99-0005-8537
    E-mail: snowyisland@gmail.com